
Промоција со Моја кариера 
 

 

1. Он-лине маркетинг на порталот www.mojakariera.com.mk  

 

*компаниите кои ќе се рекламираат на порталот на Моја кариера ќе добијат бесплатен 
пакет во зависнот на начинот на рекламирање 

 
2.  Рекламирање на сите публикации на Моја кариера 

 
Билтен Моја кариера  
 

Страна Формат Колор 
 

Насловна 
 

Шлајфна (190 30мм) 3.075МКД 

Внатрешна 
 

1/1 страна (190 x 250мм) 12.300МКД 
 

½ страна (190 x 123мм) 7.380МКД 
 

¼ страна (93 x 123мм) 4.300МКД 
 

Последна 
 

1/1 страна А4 
 

18.450МКД 

½ страна А4 
 

10.450МКД 

 
*компаниите кои ќе се рекламираат на  публикациите на Моја кариера ќе добијат 
бесплатен пакет во зависнот на начинот на рекламирање 
 

3. Промоција на настани организирани од Моја кариера 
 

 Поставување на лого на вашата организација на сите конференции, 

семинари организирани и поддржани од Моја кариера 

184.500МКД/годишно, 

 Спонзор за Електронскиот саем за кариера  (постери, банери на веб 

порталот, публикации)  184.500МКД годишно, 

 Генерален спонзор за денови на Моја кариера 307.500МКД/настан 
 
*компаниите кои ќе се промовираат на настаните на Моја кариера ќе добијат 
бесплатен пакет во зависнот на начинот на рекламирање 

Поз.      Тип на банер Димензии 
     
цена/месечно    

1     Голем банер ( насловна страна) 934x 272px       50.000МКД 

2     Банер горе десно (сите страни) 232x 30px       25.000МКД 

3.     Банер доле (насловна  страна)   310x 310px           10.000МКД 

4.  
    Страничен банер доле десно (сите 
страни) 

  252x 58px             5.000МКД 

5.     Видео банер (сите страни)  214x160px           50.000МКД 

    

http://www.mojakariera.com.mk/

